
UCHWAŁA NR XX/140/2012
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia rocznych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Moryniu 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.) w związku z § 39 ust.1 Statutu Gminy Moryń ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003r. Nr 25, 
poz.359 ), Rada Miejska w Moryniu, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się na 2013 rok plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1. 

§ 2. Przyjmuje się na 2013 rok plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Polityki Społecznej, stanowiący 
załącznik nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Jadwiga Fragstein-
Niemsdorff

Strona 1Id: ABCAA13B-4B45-47E0-9FBC-58625E3CCD1A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr XX/140/2012 Rady Miejskiej  

w  Moryniu z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 

 

 

1. Opiniowanie wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

2. Wnioskowanie do Rady w sprawie udzielenia lub nie udzielenia  absolutorium 

Burmistrzowi za  2012 rok. 

3. Kontrola zasadności i prawidłowości zwolnień podatkowych w roku 2012. 

4. Kontrolowanie działalności Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych w 

zakresie: 

 przestrzegania Statutu Gminy, 

 prowadzenia gospodarki finansowej, 

 wykonywania uchwał Rady Miejskiej. 

5. Kontrola działalności organizacji pozarządowych. 

6. Zadania kontrolne zlecone przez Radę Miejską. 

 

Id: ABCAA13B-4B45-47E0-9FBC-58625E3CCD1A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały  

Nr XX/140/2012 Rady Miejskiej  

w Moryniu z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Polityki Społecznej na 2013 rok 

 

1. Opiniowanie  planów rozwoju i modernizacji Gminy. 

2.  Opiniowanie projektów budżetu Gminy Moryń  i wieloletniej prognozy finansowej  

Gminy Moryń. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

4. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miejską. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: ABCAA13B-4B45-47E0-9FBC-58625E3CCD1A. Podpisany




